/f , Magiltros cujufdam Navis vocatx Navis beatx Marix dc Vu-

ner , ac Navem illam cum Decem & Odo Perfonis in eadem

Navi exiftentibus, vcrfus Prxfenriam Carillimx Confortis Regis

Reginx Anglix , cum Lampredis &c aliis necelTariis pro eadcm

Conforte Regis providendis , fupra Mare velando , & infra Re-

gnum & Potcllatem Regis veniendo , nccnon Apparatum &i Her-

nefia Navis prxdiftx quxcumque

;

Dumtamen , (^c. ut fupra , mutatis mutandis.

Tefte ut fupra.

Ter iffum Regem.

cimus, Crcamus, & Conftituimus per Prxfentes,

Dantes 8c Concedentes eifdem Procuratoribus , Deputatis, &
Nunciis noftris Auftoritatem

,
plenamque & liberam Poteftatem

,

ac Mandatum, tam generale, quam fpeciale , Conveniendi, Lo-
quendi , Communicandi , & Trailandi, pro nobis & Nomine
noftro , ac pro Regnis , Terris , Dominiis , Subditis , & Ligeis

Adverfario noftro Scotix , feu ejus

Nunciis , feu Deputatis , fufficien-

tem Poteftatem ab iplb Adverfario noftro habentibus, de Veris

&: firmis Treugis, ac Guerrarum SufFerentiis , & Abftinentiis ge-
neralibus vel particularibus , tam per Terram, quam perMare,

.Seu de Treugis , nuper inter Nos & Adveriarium noftrum prx-
didtum fub ccrta Forma habitis, Prorogandis, Melioribus Forma,
Modo, & Conditione quibus fciverint autpoterunt,pertantitem-

poris fpatium
,
quantum eis placuerit , feu melius videbitur cxpe-

dire, duraturis, cum omnibus Clauuihs, Conditionibus, Moaifi-
cationibus, Hc Circumftantiis, qux necelTarix 6f expedientes fue-

rint 6c concordatx

,

Cxteraque alia & fmgula Excercendi , Faciendi ,& Expcdien-
di

,
qux in Prxmilfis , & circa ea neceltaria fuerint vel etiam quo-

modohbet opottuna,
Promittentes Nos Ratum, Gratum,& Firmum habiturosquic-

quid per didlos Procuratores noftros Aftum , Geftum, Procura-
tumve fuerit in Pr.cmiffis, vel aUquo Prxmiilbrum.

Dat. in Palatto Regis ll^^eftm. fub Magni Si^illi fui Teftimonio

,

Septimo Die Februarii, Anno Regni noftri Septimo.

Ter ipfum Regem.

Ann. D.
1406.

H.4
Scot. -j.

H. 4-

m. z.

Super Hoflagiamento Comitis de Douglas.

Ann. D. R EX, pcr Literas fuas Patentes, ufque primum diem Maiipro-

1406.' xirao futurum duraturas, fufcepit in falvum & fecurum Con-

jl^-j. ' dudlum fuum , ac in Protedtionem , Tuitionem, & Dcfenfionem

fuas fpeciales

,

Archehaldum Primogenitum Comitis de Douglas,

Johannem Stewart Filium Ducis Albanix

,

Henricum Comitem Orkadie
.,

Trimogenitum Comitis de Crauford,

Jacobum de Douglas , Fratrem praedidi Comitis de Douglas
Scutiferum

,